
 

 

ZARZĄDZENIE NR 160/2025 

BURMISTRZA MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie opłat za wstęp na teren miejskiego kompleksu basenowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Czarnkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, ze zm.1)) i art. 30 a ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2112) oraz uchwał Rady Miasta Czarnków: z dnia 29 stycznia 2015 r. nr V/27/2015 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Czarnków uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej, z dnia 24 kwietnia 2019 r. nr VIII/73/2019 w sprawie samorządowego programu 

przyznającego uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych; z dnia 28 maja 2020 nr XX/159/2020 w sprawie 

przyjęcia programu „Czarnkowska Karta Seniora”, z dnia 28 maja 2020 r. nr XX/160/2020 w sprawie przyjęcia 

Programu Czarnkowska Karta Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam następujące opłaty za wstęp na teren miejskiego kompleksu basenowego: 

1) BILETY INDYWIDUALNE  

RODZAJ: CENA 

dzieci do 3 roku życia 1 zł 

junior*1 16 zł 

normalny 20 zł 

senior*2 14 zł 

osoba z niepełnosprawnością*3 10 zł plus opiekun 10 zł 

zasłużony honorowy dawca krwi*4 10 zł 

bilet po godzinie 18. 00 dla wszystkich 8 zł 

2) KARTA MIESZKAŃCA 

RODZAJ: CENA 

junior*1 14 zł 

normalny 18 zł 

senior*2 2,80 zł 

osoba z niepełnosprawnością*3 4 zł 

3) BILETY RODZINNE 

RODZAJ: CENA 

2+1 (w tym dwie osoby dorosłe) 50 zł 

2+2 (w tym dwie osoby dorosłe) 55 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 5851



2+3 i więcej (w tym dwie osoby dorosłe) 60 zł - każde kolejne dziecko 5 zł 

4) KARNETY-PAKIETY 

RODZAJ: CENA 

10 wejść w ciągu miesiąca JUNIOR*1 80 zł 

10 wejść w ciągu miesiąca NORMALNY 110 zł 

10 wejść SENIOR*2 60 zł 

karnet miesięczny JUNIOR*1 150 zł 

karnet miesięczny NORMALNY 200 zł 

karnet miesięczny SENIOR*2 84 zł 
*1. Dzieci i młodzież ucząca się oraz studenci, którzy nie ukończyli 24 roku życia, po okazaniu legitymacji. 
*2. Osoby powyżej 60 roku życia. 
*3. Uprawnieni do korzystania z ulgi: 
- osoby niepełnosprawne wraz z opiekunem, w tym: 
- osoby do lat 16 z orzeczeniem o niepełnosprawności, 
- osoby, które ukończyły 16 rok życia i posiadają orzeczenie o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności, 
- osoby niepełnosprawne z orzeczeniem o niepełnosprawności mogące samodzielnie wykonywać codzienne czynności. 
*4. Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi po okazaniu Czarnkowskiej Karty Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi. 

5) BILETY GRUPOWE: 

RODZAJ CENA UPRAWNIENI 

grupy zorganizowane dzieci  

i młodzieży z nauczycielem 

5 zł/osobę Uczestnicy zajęć organizowanych przez 

jednostki oświatowe Miasta Czarnków 

(zniżka  obowiązuje na czas opieki 

nauczyciela nad grupą). 

grupy zorganizowane dzieci  

i młodzieży z opiekunem 

1 zł/osobę Uczestnicy zadań finansowanych bądź 

dofinansowanych z budżetu Miasta 

Czarnków, związanych z realizacją 

Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (wyłącznie w przypadku, 

gdy wstęp na basen stanowi element tego 

zadania). 

grupy zorganizowane dzieci 

i młodzieży wraz z nauczycielem lub 

opiekunem 

12 zł/osobę Uczestnicy zajęć organizowanych przez 

jednostki oświatowe spoza Gminy Miasta 

Czarnków oraz organizacje pozarządowe 

(zniżki obowiązują na czas opieki 

nauczyciela lub opiekuna nad grupą). 

grupy zorganizowane dzieci 

i młodzieży z nauczycielem lub opiekunem 

12 zł/osobę Grupy zorganizowane liczące co najmniej 

12 osób (uczestników grupy) i jednego 

opiekuna. Opiekunowie grup 

zorganizowanych mają wstęp bezpłatny. 

Opiekun grupy jest odpowiedzialny za 

uczestników grupy przez cały czas 

przebywania na kompleksie basenowym.  

2. Ulgi nie sumują się. Klient ma prawo wyboru rodzaju ulgi. 

3. Kara za przebywanie na terenie kompleksu basenowego bez ważnego biletu - 200 zł brutto. 

4. Weteran i weteran poszkodowany korzystają z kompleksu basenowego na zasadach określonych 

w ustawie o weteranach działań poza granicami państwa. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Czarnków nr 119/2025 z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie 

opłat za wstęp na teren miejskiego kompleksu basenowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czarnkowie (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 4158). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czarnkowie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5851



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Burmistrz 

(-) Jacek Klimaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5851


		2025-07-22T10:36:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




